
DGI Trailseries Silkeborg
Mindestenen, Silkeborg / 20.05.2022-20.05.2022

Detailauswertung
Bendt, Anders

Startnummer: 154

Trailseries Silkeborg

Kategorie:
H40

Gesamt-Zeit: 10:16,41

Strecken-Platzierung: 50 (von 164)
Bestzeit der Strecke: 8:36,67
Kategorie-Platzierung: 7(von 25)
Bestzeit in der Kategorie: 9:14,25

Zwischenzeiten
Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6

Split
Zeit

2:35,56
0:43,46
1:39,45
1:12,45
1:41,81
2:23,68

Platz
Kat.
11
9
10
12
5
6

Rückst.
Kat.

0:18,22
0:05,14
0:11,54
0:06,14
0:08,06
0:13,06

Platz
Gesamt

60
60
56
59
32
46

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:28,20
0:09,04
0:17,35
0:11,45
0:14,76
0:20,40

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt
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