

Detailauswertung

Bendt, Anders Gesamt-Zeit: 10:16,41

Startnummer: 154

Trailseries Silkeborg Strecken-Platzierung: 50 (von 164)

Bestzeit der Strecke: 8:36,67

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 7(von 25)

H40 Bestzeit in der Kategorie: 9:14,25

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	2:35,56	11	0:18,22	60	0:28,20					
Stage 2	0:43,46	9	0:05,14	60	0:09,04					
Stage 3	1:39,45	10	0:11,54	56	0:17,35					
Stage 4	1:12,45	12	0:06,14	59	0:11,45					
Stage 5	1:41,81	5	0:08,06	32	0:14,76					
Stage 6	2:23,68	6	0:13,06	46	0:20,40					

Timing by SPORTident timing.sportident.com